
Ab sofort:
Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
• �Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!
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Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im November 2023

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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g Sympathie-Punkt

N
ur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im November 2

023.

Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 8.30 – 19.00 Uhr · Sa. 9.00 - 13.00 Uhr

Berliner Allee 75
13088 Berlin

Frau Claudia Däumich e.K.

Telefon: 030 9250879
Telefax:  030 96203023

katapoberlin@aol.com

Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 27,99 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 166,60

SIE SPAREN

10%

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,48 1)

€ 8,49
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

18%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 33,99
Freundschaftspreis

Meditonsin® 
Tropfen
35 g

statt € 13,19 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 314,00

auch als 

Globuli

SIE SPAREN

16%

aponorm® 
Fieberthermometer basic
1 Stück

statt € 3,15 1)

€ 1,99
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

La Roche-Posay
Toleriane Sensitive 
Reichhaltige Creme
40 ml

statt € 21,50 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis

1 l = € 499,75 

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
4 Stück

statt € 26,98 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis  

Pencivir
bei Lippenherpes
2 g Creme

statt € 10,92 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

Biolectra®  
Magnesium 400 mg 
Nerven & Muskeln Vital
30 x 1,9 g

statt € 18,50 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 298,07

elmex® 
Kariesschutz Professional 
+ Zahnspange Zahnpasta
75 ml

€ 4,99
Freundschaftspreis

1 l = € 66,53 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Katharinen­Apotheke
Berlin

Einfach Code scannen und dann Rezepte  
per App vorbestellen!

• Beruhigt die Nerven
  •  Fördert das Einschlafen
    • Wirkt stimmungsaufhellend

Mit  Sedariston®

      zur inneren Stärke

Schlafl os?

Unruhig?
Nervös?

Die pfl anzliche FormelDie pfl anzliche Formel

Sedariston® Konzentrat (Ap). Wirkstoffe: Trockenextrakte aus Johanniskraut und Baldrianwurzel. Zur unterstützenden Behandlung von 
leichten vorübergehenden depressiven Störungen mit nervöser Unruhe und nervös bedingten Einschlafstörungen. Zu Risiken und Nebenwirkungen 
lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Enthält Lactose. Packungsbeilage beachten. (Stand Nov. 2013).
Aristo Pharma GmbH, Wallenroder Straße 8 –10, 13435 Berlin.

Sedariston_AZ_Publikum_120x80mm_20230926_RZ.indd   1 26.09.2023   09:29:05

Sedariston® 
Konzentrat
100 Hartkapseln

statt € 25,44 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

H&S 
Adventskalender 
Teezeit
24 Filterbeutel

statt € 5,75 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

13%

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten

statt € 15,40 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis  

Dekristolvit® D3 2000 I.E.
120 Tabletten

statt € 17,84 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

https://mein-tag.de/


Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Vor Diabetes Typ 2 kommt Prädiabetes. Das heißt, der 
 Blutzuckerspiegel liegt immer wieder leicht über den Norm-
werten. Die gute Nachricht: Sie können etwas dagegen tun, 
indem Sie zum Beispiel Ihren Lebensstil ändern. Wie? Ihr 
Guten Tag Apotheken-Team berät Sie gerne – auch wie Sie 
vorbeugen. Tipps dazu fi nden Sie außerdem in der aktuellen 
Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Also: 
einen ausgewogenen November.

Machbar! 
Gute Blutzuckerwerte trotz Prädiabetes

Eucabal®-Balsam S
50 ml

statt € 8,39 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 139,80 

SIE SPAREN

16%

Vomex A® Dragees
20 Stück

statt € 8,43 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis  

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 84,99
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

12%

Orthomol Immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 66,99
Freundschaftspreis 

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 10,40 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

13%

Hylo-Vision® HD
Augentropfen
2 x 15 ml

statt € 14,50 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis

1 l = € 449,67 

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

10%
Rabatt auf ein Produkt (eine Packung)

Ihrer Wahl aus unserem nicht
verschreibungspfl ichtigen Sortiment.

Gilt nur auf Lagerware. Gilt nicht für
Aktionsware oder bereits reduzierte Artikel.

Keine Doppelrabattierung. 

Guten Tag Coupon 1

Katharinen Apotheke

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Katharinen Apotheke Katharinen Apotheke Katharinen Apotheke

10%
Rabatt auf ein Produkt (eine Packung)

Ihrer Wahl aus unserem nicht
verschreibungspfl ichtigen Sortiment.

Gilt nur auf Lagerware. Gilt nicht für
Aktionsware oder bereits reduzierte Artikel.

Keine Doppelrabattierung. 

10%
Rabatt auf ein Produkt (eine Packung)

Ihrer Wahl aus unserem nicht
verschreibungspfl ichtigen Sortiment.

Gilt nur auf Lagerware. Gilt nicht für
Aktionsware oder bereits reduzierte Artikel.

Keine Doppelrabattierung. 

10%
Rabatt auf ein Produkt (eine Packung)

Ihrer Wahl aus unserem nicht
verschreibungspfl ichtigen Sortiment.

Gilt nur auf Lagerware. Gilt nicht für
Aktionsware oder bereits reduzierte Artikel.

Keine Doppelrabattierung. 

Gültig vom 01. — 04.11.2023 Gültig vom 06. — 11.11.2023 Gültig vom 13. — 18.11.2023 Gültig vom 20. — 30.11.2023

Wick DayNait
16 Filmtabletten

statt € 16,18 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

Emser® 
Nasenspray
20 ml

statt € 7,46 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 349,50

aponorm®  
Basis Control  
Oberarm-Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 42,99 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis  

aponorm®  
Mobil Basis
Handgelenk-  
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 24,95 1)

€ 23,49
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system
Glucosamin 1200 Duo
Kombipackung, 
30 Tabletten / 30 Kapseln

statt € 26,95 1)

€ 25,99
Freundschaftspreis Doppelherz® system

A-Z +Omega-3 
60 Kapseln

statt € 22,95 1)

€ 20,99
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Gültig vom 01. — 04.11.2023 Gültig vom 06. — 11.11.2023 Gültig vom 13. — 18.11.2023 Gültig vom 20. — 30.11.2023

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

18%

Silomat®
gegen Reizhusten 
Pentoxyverin Saft
100 ml

statt € 11,15 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis

1 l = € 79,90 

SIE SPAREN

28%

ratioGrippal®  
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 9,49
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

13%

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 15,82 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

17%

Sidroga®
Husten- und  
Bronchialtee
20 Filterbeutel à 2 g

statt € 4,95 1)

€ 4,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 112,25 

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
Weichgummis
60 Stück

statt € 12,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

15%


